СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от  31  октября  2013 года                                                     №  22/4
Об осуществлении контроля за техническим состоянием, целевым использованием и внешним видом рекламных конструкций, расположенных в городском округе Щербинка
В целях осуществления контроля за техническим состоянием, целевым использованием и внешним видом рекламных конструкций на территории городского округа Щербинка, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», Правилами установки и эксплуатации объектов наружной рекламы и информации на территории городского округа Щербинка, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 23 марта 2013 года №405/91, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1.      Обязать Администрацию городского округа Щербинка в срок до 31 декабря 2013 года:

· провести инвентаризацию рекламных конструкций в городском округе Щербинка;

· осуществить осмотр технического состояния, внешнего вида рекламных конструкций, расположенных в городском округе Щербинка;

· проверить соответствие указанных рекламных конструкций Правилам установки и эксплуатации объектов наружной рекламы и информации на территории городского округа Щербинка, которые не были обследованы Администрацией городского округа Щербинка 10 июня 2013 года Комиссией по контролю за техническим состоянием, целевым использованием и внешним видом рекламных конструкций, расположенных в городском округе Щербинка;

· устранить все выявленные нарушения владельцами рекламных конструкций с целью предотвращения аварийных ситуаций.
2.
Включить в Комиссию по контролю за техническим состоянием, целевым использованием и внешним видом рекламных конструкций, расположенных в городском округе Щербинка Русначенко С.И.
            3.      Опубликовать настоящее решение в общегородской газете «Щербинские вести».

4.    Контроль за исполнением данного решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющего полномочия Главы городского округа Щербинка Р.Н. Кожевникова и председателя Совета депутатов городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
	Первый заместитель Главы Администрации   городского округа Щербинка, временно исполняющий     полномочия Главы городского округа Щербинка
                            Р.Н. Кожевников
	Председатель Совета депутатов

городского округа Щербинка

                               А.В. Цыганков